[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 194/09

PROJETO DE LEI NÚMERO 164/09

AUTOR: VEREADOR E PRESIDENTE RONALDO NAPELOSO
Denomina LUIZ LOPES DE OLIVEIRA, dispositivo viário da cidade.

Art. 1º Fica denominado  Dispositivo Viário LUIZ LOPES DE OLIVEIRA, o Balão Central localizado na confluência da Rua Dr. José Barbieri Neto com a Avenida Dom Carlos Carmelo, no loteamento denominado Jardim Botânico.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 05 (cinco) dias do mês de agosto de 2009 (dois mil e nove).

  RONALDO NAPELOSO

 Presidente
sigs/.